l. 14. C. de sacros. eccles.

l. 17. C. de sacros. eccles.

vtile.

locus est, quo peregrini suscipiuntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

locus est, in quo infantes aluntur

l. 1. C. de sacros. eccles.

si habere quantum ille ex vsu accepit: post percipientis vtique mortem, aut definitum tempus, vsu videlicet & vsu fructu dato ecclesiasticæ rei ad sanctissimam maiorem ecclesiam redeunte, & vsu donatæ rei cum proprietate sanctissimæ ecclesiæ faciendõ. talem namque contractum sine periculo esse ponit lex. Si verò minus fuerit quam quod datur à sanctissima ecclesia, illud quod compensatur ei, cuius mox quidem percipiet proprietatem, sperat autem & vsu accipere, infirmum contractum & pro non facto ponit: datque licentiam vindicationis, vt pote circumuentione contra ius sanctissimæ ecclesiæ facta. Lex itaque talia sub breuitate decernit. & multam imponit & vsque ad res sanctissimæ ecclesiæ stat solummodo: & omnem quidem perimit circumuentionem quam prædiximus: non tamen retinere calliditatem postea insurgentium valuit. Quidam enim dudum hoc quod vocatur colonarium ius [colonarium ius est, veluti si domum valentem centum solidos, & præstantem pensionem decem solidorum, accipiat quis ab ecclesia, & det pro ea solidos centum, seu amplius, aut certè minus: & quasi iam de proprio adgrauet se dare singulis annis quasi pensionis nomine solidos tres. iste autem appellatur paroecus, sed ipsam domum sub tam parua pensione in perpetuum & ipse & hæredes eius possidebant] adinuentionem, neque nostris legibus, neque alij cuiquam omnium notum, circumuentionem non paruum meditati sunt contra legem, perpetuas penè cogitantes alienationes, quod nos de cætero agi prohibemus, & pro eo ipso conscripsimus legem. Dudum autem & ad emphyteusim respexerunt, & imminuerunt plurimam quantitatem veri redditus illis qui emphyteusim accipiunt, præstantes hi qui rebus pridem sanctissimæ maioris ecclesiæ præsidebant. Ideoque nos in quadam constitutionum nostrarum definiuimus quidem vsque ad personas tres emphyteusim fieri, accipientis, & duorum successorum aliorum: hoc etiam super rebus sanctissimæ maioris ecclesiæ fieri permittimus: non autem vltra sextam partem releuari emphyteusim percipientibus propter fortuitos casus sancientes. Quia verò didicimus sic effuse & impie ab aliquibus fieri documenta, vt neq; sexta relinquatur sanctissimæ ecclesiæ pars, reliquis omnibus emphyteusim accipientibus donatis: Anastasius autem piæ memoriæ gesta monumentorum constituens fieri super alienationibus, sicut etiam huius rei fieret tempus, & emphyteusim statuens, sine gestis quidem vsque ad solam vitam accipientis emphyteusim: cum gestis autem, in perpetuum eam extendens, neque perfectam fecit, neque vtilem legem, & vndique imperfectam, vsque ad solam diocesim patriarchicæ sedis huius felicissimæ ciuitatis (sicut prædiximus) legislationem statuens.